


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
Místo spotřeby: 770000040 GŘ-Sekce právní - Ředitel sekce
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 7. Objednávková etapa KM79

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10160	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm modrá		ks	1	5,61	2	11,22Kč
10163	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm červená		ks	1	5,61	2	11,22Kč
10368	KT Priola,plast, černá náplň	černá	ks	1	7,60	5	38,00Kč
10376	Keramické pero STANDARD		ks	1	14,87	2	29,74Kč
10393	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	2,58	2	5,16Kč
10485	Korekční páska KORES Scooter červený i červená		ks	1	31,22	1	31,22Kč
10513	Print etikety BÍLÉ 105x42,3 mm-100ks	bílá	bal	100	350,98	1	350,98Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 477,54Kč

Konec sestavy